

CONVOCATORIA CONSEJO Sección Sindical Estatal CCOO Correos

Estimada/o compañera/o:

Por la presente, quedas convocada/o al Consejo de la Sección Sindical Estatal de CCOO Correos, que se desarrollará de forma presencial en los siguientes términos:

FECHA Y HORA Martes, 28 de noviembre de 2023.

Hora de inicio: 11.30 horas Hora previsible fin: 20 horas



LUGAR

Hotel Chamartín The One. C/ Agustín de Foxá s/n

Orden del día:

- 1. Aprobación del acta anterior.
- 2. Elección Secretario/a General Sección Sindical estatal CCOO Correos.
- 3. Informe General.
- 4. Ratificación de la resolución y Acuerdo Político para la gobernabilidad de la FSC-CCOO.
- 5. Plan de Acción en clave Elecciones Sindicales
 - a. Líneas de trabajo en política sindical.
 - b. Líneas de trabajo en política formativa.

Recibe un cordial saludo:

Alberto Pérez Barrigón Coordinador Sección Sindical Estatal Correos



